1

 2020年 10月 9日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号
    い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

   代表者名 執 行 役 員      髙塚 義弘
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
    い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

    代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志
    問合せ先  執行役員オフィスリート本部長 平岡  早苗

（電話番号 03-3502-4891）

いちご J リーグ株主・投資主優待

「J リーグオンラインサロンご招待」のお知らせ

この度、いちご Jリーグ株主・投資主優待の一環として、オンライン会議システムZoomを利用

したトークショー「Jリーグオンラインサロン」に全2回各 25名様を抽選式で期間限定優待として

ご招待させていただくことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。是非奮ってご

応募ください。

なお、本投資主優待において、いちごオフィスリート投資法人（以下、「いちごオフィス」とい

う。）による費用は発生いたしません。

新型コロナウイルスの感染状況により、試合チケットの抽選を一時休止しております。対応が可能

となり次第、順次再開させていただく予定となりますので、ご了承ください。

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-office.co.jp

2

記

1. 「Jリーグオンラインサロンご招待」の概要

実施形式：オンライン会議システムZoomを利用したトークショー形式

          （各回最大参加者数 500名）

実施内容：各回ゲストを迎え、Jリーグの村井チェアマン、原副理事長とのトークショー

実施日程：① 10月 20日（火）18:30～20:00

 ゲスト 岡田 武史 氏（公益財団法人日本サッカー協会シニアアドバイザー、

株式会社今治．夢スポーツ 代表取締役会長、元サッカー日本代表監督）

      ② 10月 27日（火）18:30～20:00

 ゲスト 岡野 雅行 氏（元サッカー日本代表、ガイナーレ鳥取代表取締役GM）

    岡田 武史 氏             岡野 雅行 氏

【優待対象者】

この度の「Jリーグオンラインサロンご招待」へのご応募が可能ないちごオフィスにおける優待

対象者様は、2020年 4月末時点の投資主様となります。

【応募方法および応募期間】

期間限定優待「Jリーグオンラインサロンご招待」は、以下「いちご Jリーグ株主・投資主優待

サイト」より、新規登録、ログインを行っていただくことで、ご応募いただけます。

本日 10月 9日より応募受付し、10月 15日 17時に締切となります。抽選は締切翌日 10月 16日

を予定しております。なお、当選者へのオンラインサロン参加アカウントの発送は、ご登録いた

だいているメールアドレス宛に、10月 16日発信予定の当選通知メールにてご案内させていただ

きます。日程がタイトとなっておりますが、ご了承ください。

なお、優待サイトのトップページは、株主・投資主様以外の方もご覧いただけますので、是非ご

覧ください。

©FC IMABARI © GAINARE TOTTORI

https://www.ichigo-jleague.jp

3

2. 今後の見通し

2020年 6月 15日付発表の「2020年 4月期 決算短信（REIT）」に記載の 2020年 10月期および

2021年 4月期の運用状況の予想に与える影響はございません。本優待制度の導入により、地域創

生への貢献を目指すとともに、日頃よりご支援いただいている投資主様への感謝をお伝えいたし

ます。

以 上